お知らせ

令和５年(2023年)７月26日

 報 道 機 関 各 位

函館市総務部人事課

TEL 21－3667

   令和５年（2023年）函館市市民貢献賞表彰式の開催について

 このことについて，下記のとおり開催しますので，取材方よろしくお願いいた

します。

記

１ 日  時  令和５年８月１日（火） 午後１時３０分

２ 場  所  函館国際ホテル ２階 鳳凰の間

（函館市大手町５番１０号）

３ 式 次 第

(1) 開  式

 (2) 式  辞  函館市長    大泉  潤

 (3) 表  彰

 (4) 祝  辞  函館市議会議長 吉田 崇仁

 (5) 閉  式

４ 受 賞 者 ４者（団体４）

  【保健福祉功労】

   特定非営利活動法人ナルク函館 はまなす （代表 阿部 功 氏）

   パソコン要約筆記サークル「つばさ」  （代表 長澤 真由美 氏）

  【市民活動功労】

   国際ソロプチミスト函館 （会長 竹内 伊寿美 氏）

   学校法人遺愛学院遺愛女子中学校・高等学校 （校長 福島 基輝 氏）